苏教体艺函﹝2017﹞19 号

省教育厅关于转发国务院办公厅中央军委办公
厅深化学生军事训练改革意见的通知

各设区市教育局，昆山市、泰兴市、沭阳县教育局，各普通高校：

现将《国务院办公厅中央军委办公厅关于深化学生军事训练

改革的意见》（国办发〔2017〕76 号，附件）转发给你们，请按

照文件要求，认真贯彻执行。省教育厅将会同省军区业务部门根

据文件精神，结合我省实际制订具体实施办法。

附件：国务院办公厅中央军委办公厅关于深化学生军事

训练改革的意见

                               省教育厅

                             2017 年 10 月 27 日